２０２３年３月吉日

ご利用者 各 位

人事異動のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご交誼にあず

かり厚く御礼申しあげます。

さて、当社におきまして下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ致します。

ご高承の上、倍旧のお引立を賜わりますよう、お願い申しあげます。

略儀ながら書中をもって、ご挨拶申しあげます。

謹白

記

１ 異動日

  ２０２３年４月１日

２ 異動者

新ポスト 旧ポスト 氏名

守口デイサービスセンター

センター長

寝屋川デイサービスセンター

センター長
松井 亮太

寝屋川デイサービスセンター

センター長

守口デイサービスセンター

センター長
永田 枝織

以 上

ＡＬＳＯＫライフサポート株式会社

取締役ケア事業部長  鈴木  勲